
Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.59.2020 

UCHWAŁA NR 259/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za 2019 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2019r. poz. 869 ze zm.
1)

), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej informację o wykonaniu 

budżetu Powiatu Włocławskiego za 2019 r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 maja 2020 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

 

Jan Ambrożewicz 

 

Agata Marta Wojtkowska 

 

Jacek Roman Jabłoński 

 

Grzegorz Śledziński 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz z 2020r. poz. 284. 374, 

568 i 695. 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 259/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2019 rok 

1. Wykonanie budżetu:  

1) Dochody: 

a) plan                                101.124.466,05 zł, 

b) wykonanie                     100.688.905,66 zł, tj. 99,57 % planu; 

2) Wydatki: 

a) plan                                102.038.293,37zł, 

b) wykonanie                     95.585.356,97 zł, tj.  93,68 % planu;  

3) deficyt/nadwyżka budżetu: 

a) deficyt plan    - 913.827,32 zł, 

b) nadwyżka wykonanie 5.103.548,69 zł; 

2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

W 2019 roku wykorzystano   8.894.014,76 zł. 

3. Zobowiązania wymagalne: 

1) wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych – 0,00 zł; 

2) uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będących dłużnikiem – 

0,00 zł. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

1. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 4.177.401,82 zł w tym: 

᠆ dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego – 4.165.401,82 zł; 

᠆ dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 12.000,00 zł; 

2. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego -  1.599.622,89 zł, w tym: 

᠆ dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - 293.174,32 zł; 

᠆ dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego – 456.448,57 zł; 

᠆ dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 300.000,00 zł; 

᠆ dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych - 550.000,00 zł. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji: 

W 2019 roku Powiat nie udzielił poręczeń i gwarancji. 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 2 

 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,  umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty: 

᠆ Decyzja Starosty Włocławskiego z dnia 8 marca 2019r. znak: FK.3162.1.2019r. po nieskutecznym 

postępowaniu egzekucyjnym umorzono w całości należność w wysokości 7.345,30 zł wraz z ustawowymi 

odsetkami w wysokości 1.166,42 zł w związku z usunięciem i przechowywaniem pojazdu. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej:  

1.EPROSUMENT SPÓŁKA AKCYJNA 

2.MDECO KAMIL JANISZEWSKI 

3.SKLEP WIELOBRANŻOWY AGA AGNIESZKA KONOPSKA 

4.STACJA PALIW NR 1160 - JAN I BOŻENA ZIELIŃSCY 

5.ZARZĄDZANIE I OBRÓT NIERUCHOMOŚCIAMI-ZARZĄDCA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

6.ŁUKASZ OSMAŁEK 

7.TOMAWER TOMASZ NESTEROWICZ 

8.BIURO HANDLOWE "ELROY" KRYSTYNA MARIA ROJEK LESZEK MICHAŁ ROJEK - SPÓŁKA 

JAWNA 

9."PARTNER" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

10.USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWE "LUX-BUD" ŁUKASZ TYDE 

11.SASKA & TAPAS RYSZARD GODLEWSKI 

12.PRZYCHODNIA LEKARSKA KOLMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

13.USŁUGI BUDOWLANE MARIUSZ LEWANDOWSKI 

14.D&J ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

15.MAGRA MARIUSZ GRALAK 

16.STAJNIA MOTOCYKLOWA JAN JÓŹWIAK 

17.PRINBOX J. Pręgowska Spółka Jawna 

18.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE WSZYSTKO DLA DOMU SC KINGDOM 

19.VMEDIA MARCIN NOWAK 

20.CodeShore Rafał Graniczny 

21.DARIUSZ KOŁOWSKI DARKOL 

22.EPROSUMENT SPÓŁKA AKCYJNA 

23.USŁUGI FRYZJERSKIE - IZABELA GROBLEWSKA 

24.Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe - Izabela Błaszczyk 

25.REGIONALNA P.H.U. Łukasz Pietrzak 

26.KIOSK SPOŻYWCZO-WARZYWNY JAN MECHUŁA 

27.ELJAN PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE - ELŻBIETA KOŃCZYKOWSKA 

28.BAMER JAROSŁAW ROGALSKI 

29.AM-FOR ARKADIUSZ FORTUNA 

30.ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 3 

 

31.USŁUGI ELEKTRYCZNO-ELEKTRONICZNE ANDRZEJ DĘBCZYŃSKI 

32.Usługi krawieckie "Odzieżowe SOS" Violetta Jesionkowska 

33.USŁUGI ELEKTRYCZNO-ELEKTRONICZNE ANDRZEJ DĘBCZYŃSKI 

34.P.H.P.U." PAKOL" SPÓŁKA JAWNA HAJER & HAJER 

35.MF WNĘTRZA MAREK FRĄTCZAK 

36.SASKA & TAPAS RYSZARD GODLEWSKI 

37.Hurtownia Przemysłowa "LENA" Bożena Lewandowicz 

38."PARTNER" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

39.NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MURZYŃSCY SPÓŁKA JAWNA 

40.KOMPRESORY POWIETRZNE, NAPRAWA, SPRZEDAŻ, SKUP - SERWIS GWARANCYJNY I 

POGWARANCYJNY MAREK GAPIŃSKI 

41.PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE ALTRAVOX PIOTR SZARFEMBERG  

42.KALI TRANS LOGISTIC FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA KALIŃSKI ŁUKASZ 

43.GASTROMAX WOJCIECH SARŻALIŃSKI, ROBERT CHOJNACKI SPÓŁKA JAWNA  

44.S.K. KLIMA Krzysztof Stanisławski 

45.PIEKARNICTWO CUKIERNICZE JAN CHAŁAS 

46.BJB Bogdan Zuehlke 

47.Agnieszka Ostrowska 

48.ZAKŁAD INSTALACYJNO-BUDOWLANY "HYDRO-INSTAL" ROBERT HENKIE 

49.MICHAEL SCHAARSCHMIDT AMERICAN GARAGE 

50.DENTISS CENTRUM STOMATOLOGII Sylwia Siwik, Dawid Dąbrowski Spółka Cywilna 

51.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA STARA GOSPODA TOMASZ KOSCIELNIAK 

52.LISOWSKI Medycyna Komfortu Życia Jakub Lisowski 

53.FIRMA HANDLOWA BIK BARBARA SNOPKOWSKA 

54.RAZ DWA PASTA JACEK NENCKI 

55.Lewandowicz Piotr 

56.KOŁOWSKA JOLANTA 

57.STRUZIŃSKA DOROTA 

58.Hawrasz Ziemowit 

59.JANOWSKA AGNIESZKA 

60.KAZIMIERSKA-KOSMALA ALICJA 

61.ZASADA PATRYCJA 

62.STAWISIŃSKA BEATA 

63.KIELECKA JUSTYNA 

64.Sudomir Grzegorz 

65.JARANOWSKA EDYTA 

66.WRÓBLEWSKA ANNA ZAKŁAD FRYZJERSKI 

67.WRÓBLEWSKA ANNA ZAKŁAD FRYZJERSKI 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 4 

 

68.INSTAL PROJEKT GAWŁOWSCY ŚCIERZYŃSCY SPÓŁKA JAWNA 

69.CLEANROOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

70.AGENCJA REKLAMOWA KAMELEON MAŁGORZATA FRYDRYSZEWSKA 

71.SALON URODY ANNA ANNA BOŃCZYK 

72.Centrum Kompetencyjne Administracji Publicznej KOMAP Sp. z o.o. 

73.SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA LEŚNA POLANA 

74.ASG EUROPE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

75.TORUŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU DRZEWNEGO SPÓŁKA AKCYJNA 

76.FAMILIJNY POZNAŃ 

77.PLUS MEDICA M. DYMEK, Ł. BIŃKOWSKI SPÓŁKA JAWNA 

78.SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH 

79.NZOZ Vitamed rehabilitacja Paweł Jęcka 

80.CENTRO PLUS ANDRZEJ RAFALSKI 

81.RENEX ELECTRONICS EDUCATION CENTER - Marzena Szczotkowska-Topić 

82.RENEX - PREDRAG TOPIĆ 

83.RENEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

84.FIRMA W. LEWANDOWSKI PHU WIESŁAW LEWANDOWSKI 

85.ENERGA Oświetlenie Sp. z o.o. 

86.EUROMEDICA - GABINETY LEKARSKIE I REHABILITACYJNE - DARIUSZ ŚWIST 

87.SALON FRYZJERSKI ANDRZEJ DRZEWIECKI 

88.ZAKŁAD FRYZJERSKI MARIA Z.U.H. MARIA DUDA 

89.Zakład Fryzjerski Damsko-Męski GOSIA Małgorzata Mikołajczyk 

90.ZAKŁAD FRYZJERSKI GRAŻYNA ŁUKASZEWSKA 

91.ZAKŁAD FRYZJERSKO KOSMETYCZNY MARZENA WESOŁOWSKA 

92.FRYZOMANIA IZABELA WOJTALIK 

93.MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

94.KUJAWSKO  DOBRZYŃSKI  BANK  SPÓŁDZIELCZY  Z/S  WE WŁOCŁAWKU 

95.OŚRODEK DOSKONALENIA ZAWODOWEGO bhp ekspert BARTŁOMIEJ DAROSZEWSKI 

96.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE OGÓLNOKRAJOWE EKOBUD 

97.APE PIOTR WYSOCKI 

98.ANIR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

99.PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE ALTRAVOX PIOTR SZARFEMBERG  

100.USŁUG LEŚNYCH ZAKŁAD ADAM BERGUNDA 

101.ZAKŁAD PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWY BUDPAL RUSICKI PAWEŁ 

102.BIURO RACHUNKOWE DEKRET MARZANNA JASTRZĘBSKA 

103.Drogi i Mosty Urszula Popowska, Bogumiła Maj-Popowska spółka cywilna 

104.OLIVIO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 5 

 

105.ROLLING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

106.PRYWATNE BIURO RACHUNKOWE - EWELINA SZYMCZAK 

107.RAFAŁ ŚWIĄTECKI 

108.APIS SP. Z O.O. 

109.ZAKŁAD USŁUGOWO PRODUKCYJNY EKO-DRÓG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

110.APEX-ELZAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

111.PRZEDSIĘBIORSTWO METAL ŚWIAT KRZYSZTOF KARMOWSKI 

112.P.V.PREFABET KLUCZBORK SPÓŁKA AKCYJNA  

113.BIURO RACHUNKOWE "RATIO" S.C. IZABELA PONTO, KATARZYNA SZYMENDERSKA-

ZALEWSKA 

114.BIURO RACHUNKOWE RELA AURELIA ALABRUDZIŃSKA 

115.ZAKŁAD BUDOWLANY  "ARTBUD" ARKADIUSZ LICZNERSKI 

116.FIDUM SP. ZO.O. 

117.NOBILON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

118.ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JARZĘBINKA JAN KOWALEWSKI 

119.Ośrodek Wspierania Rozwoju Neuromind Małgorzata Tchurz 

120.CENTRUM ESTETYKI CIAŁA DOROTA NIEDZIÓŁKA FRYZJERSTWO I KOSMETYKA 

121.WRÓBLEWSKA ANNA ZAKŁAD FRYZJERSKI 

122.JAGODA ZAJĄCZKOWSKA NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "NA WSPÓLNEJ" 

123.FIRMA MITARJO MIROSŁAW WOJTCZAK 

124.FANABERIA MONIKA FRYZOWSKA 

125."KAMED" GABINET LEKARSKI KATARZYNA ŚWIST 

126.AGNESE AGNIESZKA STĘPIEŃ 

127.ALABRUDZIŃSCY Sp. z o.o. 

128.Biuro Rachunkowe USŁUGI FINANSOWE  DARIUSZ ALABRUDZIŃSKI 

129.Firma Handlowo-Usługowa CARGUM PLUS Tomasz Grabowski 

130.PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNYCH PAULINA SZPETKOWSKA 

131.POLYMAR Marcin Bartkowiak 

132.BUDIZOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

133.FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA PAULINA PAULINA POLAK 

134.FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA-RADOSŁAW KRUPSKI  

135.Mechanika Pojazdowa Maciej Bernasiewicz 

136.PETROKAN OIL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

137.PETROKAN PALIWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

138.Firma Instalacyjno-Sanitarna Dominika Chojnacka 

139.EURO - TECH TOMASZ CHOJNACKI 

140.ANWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 6 

 

141.ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY SP.C. JAN I CEZARY BŁASZCZYK 

142.FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "SKORPION" JACEK PIĄTKIEWICZ 

143.TRANSPORT KRAJOWY, MIĘDZYNARODOWY I SPEDYCJA ANDRZEJ KALIŃSKI 

144.Praktyka Położnicza Daria Malinowska Szkoła rodzenia"BOBAS" 

145.TOMASZ BĄKOWSKI FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA AGA  

146.Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Katarzyna Kaczmarek 

147.ESEN WOJCIECH MICHORZEWSKI 

148.GUTENBERG DESIGN KATARZYNA KUDEŁ 

149.ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

150.EPROSUMENT SPÓŁKA AKCYJNA 

151.Przedszkole Niepubliczne "Tęczowa Kraina" - Marta Grobelniak 

152.FIRMA USŁUGOWA GRES MAR SŁAWOMIR ŁEBKOWSKI 

153.SZAFTRANS USŁUGI TRANSPORTOWE Jarosław Szafrański 

154.PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO-BUDOWLANE RAFAŁ DORABIAŁA 

155.ALL4HORECA PAWEŁ ŚWIERZYŃSKI 

156.BIURO RACHUNKOWE ALJAN ALINA PRZEPIÓRSKA 

157.BIURO ZARZĄDZANIA I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI BIUKOM DOROTA BIAŁACHOWSKA 

158.ANIR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

159.JASTRZĘBSKI TOMASZ 

160.GOŁDYSIAK PRZEMYSŁAW 

161.SZYCHULSKA KINGA 

162.Warda Łukasz 

163.SZYMAŃSKI DANIEL 

164.CZAJKOWSKI PIOTR 

165.MICHALSKI PRZEMYSŁAW 

166.Paczkowska Marta 

167.KAMIŃSKI PAWEŁ 

168.SIKORA Paulina 

169.Mularska Sylwia 

170.ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 

171.WALKOWSKA DANUTA 

172.ROSIŃSKI RADOSŁAW 

173.NIJAKOWSKI KRZYSZTOF 

174.ROSIAK KRYSTIAN 

175.WILCZYŃSKI GRZEGORZ 

176.DUBCZAK ANNA 

177.ZIELIŃSKI KONRAD 

178.PIWOWARCZYK PAWEŁ 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 7 

 

179.KOZŁOWSKI WIESŁAW 

180.MAŁKOWSKI ROBERT 

181.DRĄG ANETA 

182.Sikorska Julita 

183.Leszczyński Patryk 

184.AFELTOWSKI RAFAŁ 

185.KOTAS MIROSŁAWA 

186.JARĘBSKA ANNA 

187.MARTYNOWSKI CEZARY 

188.Kantorska-Wielgosz Kinga 

189.PIASKOWSKA ŻANETA 

190.ZAKUTAJEW NINA 

191.GAWROŃSKI KAMIL 

192.Sosnowski Sławomir 

193.KOWALSKI PATRYK 

194.Kurowski Rafał 

195.Biuro Rachunkowe USŁUGI FINANSOWE  DARIUSZ ALABRUDZIŃSKI 

196.KONGSBERG AUTOMOTIVE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

197.AW-BUD Angelika Baliczak 

198.Rasiewicz Karolina 

199.Wodrowska Anna 

200.Łukaszczyk Joanna 

201.Chojnicki Jakub 

202.JARZYŃSKA SANDRA 

203.AGRICOLA HYDRAULIKA SIŁOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

204.DENTISS CENTRUM STOMATOLOGII Sylwia Siwik, Dawid Dąbrowski Spółka Cywilna 

205.SALON FRYZJERSKI NICOLA JUSEWICZ JACEK 

206.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE "FORUM" - RAJMUND 

OSIŃSKI 

207.PHU WALCZAK Tadeusz Walczak 

208.ZAKŁAD TRANSPORTU HANDLU I USŁUG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

209.KAFTANIAK DANIEL 

210.KISIELEWSKA EWA 

211.ZAMRZYCKA KATARZYNA 

212.Kruszyna Krystian 

213.Czerny Dominik 

214.Nagler Tomasz 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 8 

 

215.OCHOCIŃSKI SYLWESTER 

216.KWIATKOWSKI MARCIN 

217.KORDYLA ZBIGNIEW 

218.BRODOWICZ ADAM 

219.DRÓŻDŻ MATEUSZ 

220.KAMIENIARSTWO JAROSŁAW KUBIAK 

221.MDECO KAMIL JANISZEWSKI 

222.DOORMAX SC KALECKI DARIUSZ MIŁECKI ROBERT 

223.BTL LOGISTIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

224.ProTerm A. Grzybowska, A. Olszewski Spółka Cywilna 

225.SKLEP OWOCOWO-WARZYWNY - HALINA BEDNAREK 

226.JANUSZEWSKI JAKUB 

227.DOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

228.NATURTIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

229."ZAJAZD MYŚLIWSKI-MAGDALENKA" MAGDALENA KUJAWSKA 

230.PERSONA SYLWIA KRUCZYŃSKA  

231.AGRICOLA HYDRAULIKA SIŁOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

232.FALKOWSKI TOMASZ 

233.Bieniek Robert 

234.Kubiak Krzysztof 

235.Szymańska Justyna 

236.ROSIAK MAREK 

237.BANK SPÓŁDZIELCZY w LUBRAŃCU 

238.ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

239.ZAKŁAD STOLARSKI  JÓZEF FYDRYSZEWSKI 

240.Wiliński Michał 

241.MILTECH PRZEMYSŁAW LUBAŃSKI 

242.SALON OPTYCZNY SILVER OPTIC - KRYSTIAN STEFANOWSKI 

243.Biuro rachunkowe Ewa Kruszyna 

244.LISOWSKI Medycyna Komfortu Życia Jakub Lisowski 

245.ANDAR S.C. HURTOWNIA DLA SKLEPÓW 4 ZŁ ANETA I DARIUSZ KLIŃSCY 

246.GARDENBUD ŁUKASZ PODGÓRSKI 

247.USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWE "LUX-BUD" ŁUKASZ TYDE 

248.OGRODZENIA Andrzej Piekarski 

249.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA TWISTER MATEUSZ WOJCIECHOWSKI 

250.RAF-CAR RAFAŁ KAPELIŃSKI 

251.Firma Usługowo-Budowlana POD-BUD Łukasz Podralski 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 9 

 

252.JULPAK PAWEŁ PAWLATA 

253.INFORSAFE PAWEŁ TEPER 

254.WASPAK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

255.Krzysztof Gralak IMBISS  

256.TENco ADAM MILLER 

257.Iwański Piotr 

258.MUSZYŃSKA NATALIA 

259.Gradowska Marta 

260.Krzeszewska Malina 

261.KOMPANOWSKA JUSTYNA 

262.Dwórznik Wojciech 

263.KRZYŻANOWSKA PATRYCJA 

264.ŁODYGOWSKI PIOTR 

265.PAWLAK BEATA 

266.GOMULSKI MARIUSZ 

267.Dwornikowska Marina 

268.SZKLARCZYK JUSTYNA 

269.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "POLINEUSZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

270.PIZZERIA EUFORIA  MARTA PODGÓRSKA 

271.ZAMBUD - SEBASTIAN ZAMRZYCKI 

272.MAGIC COLOURS Sp.zo.o. 

273.GOŚCINIEC POD ŻAGLAMI MIROSŁAW ŚWIERZYŃSKI 

274.BIURO RACHUNKOWE - LUDWIK KRUSZYŃSKI  

275.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA VIOLETTA WĘDOŁOWSKA 

276.JAROŃSKI DANIEL 

277.OSTROWSKA MAŁGORZATA 

278.SZAKOWSKI WALDEMAR 

279.SUDOMIR KRZYSZTOF 

280.Świerkowska Ewelina 

281.PIOTROWSKA MARIA 

282.KACZOROWSKI MICHAŁ 

283.P.P.H.U. ESKA Sławomir Eska 

284.Ryczałowski Selim 

285.Sadowska Karina 

286.Politowska Marta 

287.IGLEWSKA NATALIA 

288.Perlic Martyna 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 10 

 

289.KRZYŻANOWSKA ANGELIKA 

290.Patyk Natalia 

291.Gronowska Sandra 

292.PILARSKI PATRYK 

293.Zając Daria 

294.KINASIEWICZ MAGDALENA 

295.KOŁODZIEJ MAGDALENA 

296.SŁAWIŃSKI ZBIGNIEW 

297.Wróbel Adrianna 

298.Zieliński Bartłomiej 

299.NOWAKOWSKI RADOSŁAW 

300.MIELCZARSKI PATRYK 

301.PAWIŃSKA JOANNA 

302.PIETRZAK WŁODZIMIERZ 

303.CZERWIŃSKI PAWEŁ 

304.SIERAKOWSKI ADRIAN 

305.SAWICKI PRZEMYSŁAW 

306.Mikulewicz Anna 

307.Witwicki Łukasz 

308.Szychulska Karolina 

309.JABŁOŃSKI KONRAD 

310.RZEPIŃSKA KAROLINA 

311.PRINBOX J. Pręgowska Spółka Jawna 

312.Lukas Management Łukasz Kaźmierczak 

313.SKALWENT ARTUR SKALSKI, DARIUSZ SKALSKI S.C. 

314.ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH DARIUSZ CHRZANOWSKI 

315.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE MAZUR MAŁGORZATA MAZURKIEWICZ 

316.WĄTARSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

317.GIRDER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

318.T-K PRINT - TOMASZ RASZKIEWICZ  

319.PETROKAN POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

320.ZAKŁAD PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWY "WIZO" ROMAN ŻÓŁTOWŁOS & 

URSZULA WILIŃSKA-SMÓŁKOWSKA 

321.Firma Handlowo-Usługowa DAMAR Grzegorz Mularski 

322.WIKAS Wiktor Jaworski 

323.EPROSUMENT SPÓŁKA AKCYJNA 

324.WESPASZ JANETA WESOŁOWSKA 

325.Skowyra Dominika 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 11 

 

326.KUBIAK MACIEJ 

327.Kowalewski Rafał 

328.TYRKO MARTA 

329.Maciejewski Jacek 

330.SŁAWKOWSKA ANNA 

331.Kącki Szymon 

332.LISTKOWSKA DARIA 

333.PODOLSKI JAROSŁAW 

334.CHEŁMINIAK AGNIESZKA 

335.RUCIŃSKI ZBIGNIEW 

336.Tchurz Łukasz 

337.Lewandowska Ewelina 

338.Jakubowski Jacek 

339.Koprowska Karolina 

340.RÓŻAŃSKA ANITA 

341.Czerny Bartłomiej 

342.WILIŃSKI WŁADYSŁAW 

343.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE EVERS JAROSŁAW BOŃCZYK 

344.GRAJBICH-MAJEWSKA MONIKA 

345.Karczewski Rafał 

346.TESTATE KAROLINA KRAJEWSKA 

347.ZAKŁAD TECHNICZNO-BUDOWLANY POLKAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

348.Hurtownia Przemysłowa "LENA" Bożena Lewandowicz 

349.KUJAWSKA FABRYKA MASZYN ROLNICZYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

350.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ADAŚ" - LESZEK SADOWSKI 

351.OMNIBUS M.Antoniewicz, T.Gawrysiak s.c. 

352.SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "OGRODNIK" 

353.MŁODZIEŻOWA MIĘDZYZAKŁADOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

354.PROMOT JM KOWALCZYK I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

355.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE STOKROTKA ANNA JULIA GARBICZ-

SARNOWSKA 

356.BIURO RACHUNKOWE "PASSIVE" MONIKA PIECHOCKA 

357.BIURO RACHUNKOWE BIEGŁY REWIDENT KAZIMIERA WIŚNIEWSKA 

358.ANNA ZAKŁAD FRYZJERSKO KOSMETYCZNY WIESŁAW FOLGA 

359.FIRMA USŁUGOWA GÓRECKA MAGDALENA 

360.D&R DISPERSIONS&RESINS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

361.PAWŁOWSKA ANNA 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 12 

 

362.ZAKŁAD TRANSPORTU HANDLU I USŁUG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

363.UZDROWISKO WIENIEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

364.ACTIV MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

365.CENTRUM KULTURY BROWAR B 

366.RUN-CHŁODNIA WE WŁOCŁAWKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

367.ALFA GRZEGORZ BŁASZCZYK 

368.ProTerm A. Grzybowska, A. Olszewski Spółka Cywilna 

369.ATELIER KATARZYNA ZASADA 

370.BIURO RACHUNKOWE ABAKUS BIEGŁY REWIDENT PIOTR RAKOWSKI 

371.PRZEDSIĘBIORSTWO TECHNOLOGICZNE POLWIND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

372.PHU JAL Jarosław Cieślak 

373.INTERTOLL CONSTRUCTION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

374.ODCISK STOPY - MEDYCYNA STOPY MARZENA GRALAK 

375.USŁUGI  LEŚNE I GASTRONOMICZNE MIECZYSŁAW SIERADZKI 

376.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE DELTA BARTŁOMIEJ DYBOWSKI 

377.RADPAK FABRYKA MASZYN PAKUJĄCYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

378.WITA KRYSTYNA JABŁOŃSKA USŁUGI REHABILITACYJNE 

379.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TELE-MAX PRZEMYSŁAW WASIELEWSKI, 

URSZULA WASIELEWSKA SPÓŁKA JAWNA  

380.STUDIO FRYZUR INSPIRACJA EWA LEWANDOWSKA 

381.POLCALC SP. Z O.O. 

382.ZAKŁAD ELEKTRYCZNY WŁOCŁAWEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

383.Anna Pieńkowska Zakład Usługowo Handlowy "ANRO" 

384.E.M.Eco-Trans Mirosław Kordyl 

385.Sarzyńska Beata 

386.Sierakowska Natalia 

387.KORDYL KONRAD 

388.Lewandowska Marika 

389.JURIMEX M. R. KUŁAKOWSCY 

390.GROBELNIAK DARIA 

391.BRZEZIŃSKI KRZYSZTOF 

392.FIRMA HANDLOWA ANITA KOZIMIŃSKA 

393.ALFA - JAROSŁAW KOZIMIŃSKI  

394.NIEPUBLICZNY ZAKŁAD REHABILITACJI ZDROWIE S C 

395.USŁUGI SAMOCHODOWE MARIAN BUDZISZEWSKI 

396.ELEKTROMECHANIKA POJAZDOWA - DARIUSZ ŻYCHLEWICZ 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 13 

 

397.CENTRUM DORADZTWA I ANALIZ PROJEKTOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

398.ELMAR-PRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

399.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE EURO-TRANSCHEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

400.SALON FRYZJERSKI BEA S.C. BEATA CHOJNACKA, ROBERT CHOJNACKI 

401.LORENC LOGISTIC POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

402.Galeria Fryzur 55 Monika Łazińska 

403.mPROFIT MAŁGORZATA JANKOWSKA 

404.LANG-TOM TOMASZ LANGA 

405.LANG - BUD LANGA MICHAŁ 

406.P.P.H.U. "HYDRO-SYSTEM" TOMASZ PARADOWSKI 

407.TEWEMO Sp. z o.o. 

408.KUJAWSKA FABRYKA MASZYN ROLNICZYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

409.FIRMA USŁUGOWA "SAD-KOP" SADOWSKI MICHAŁ 

410.SPOŁEM POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW 

411.Wiesław Kostrzewski Zakład Usługowo Handlowy 

412.GABINET REHABILITACJI JOANNA PATROWICZ 

413."C K FROST" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

414.ZARZĄDZANIE I OBRÓT NIERUCHOMOŚCIAMI-ZARZĄDCA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

415.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE METHURT T.& R. WILIŃSCY 

SPÓŁKA JAWNA 

416.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE BRANTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

417.AM-FOR ARKADIUSZ FORTUNA 

418.Firma Usługowa "AGAT" Anna Kwapińska 

419.USŁUGI FRYZJERSKIE - IZABELA GROBLEWSKA 

420.RENEX - PREDRAG TOPIĆ 

421.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE HYDRO-KAN KURLAPSKI KRZYSZTOF 

422.Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowo Usługowe Paweł Piekarski 

423.GUALA CLOSURES DGS POLAND SPÓŁKA AKCYJNA 

424."COMMON" Jolanta Maciejewska 

425.Żyliński Dariusz Firma Usługowo - Transportowa 

426."CZYŚCIOCH" SYLWIA DRUMIŃSKA 

427.JUSTYNA MATUSIAK 

428.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE PROGRES ANDRZEJ FILIPCZAK 

429.ŁOJEWSKI MARCIN 

430.JÓŹWIAK ANDRZEJ 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 14 

 

431.Rafalska Magdalena 

432.GŁAŻEWSKA IGA 

433.Okulus Beata 

434.ŚWIĄTKOWSKI MARIUSZ 

435.ERTMAN MARTA 

436.Majewska ALEKSANDRA 

437.Orzechowska Karolina 

438.BRZEZIŃSKA DOROTA 

439.KUBIAK TOMASZ 

440.WIWATOWSKI BARTŁOMIEJ 

441.IMIENOWSKA KATARZYNA 

442.Kuczmarski Kamil 

443.ROSIAK TERESA 

444.WACHULAK BARBARA 

445.KOŁACZKOWSKA MALWINA 

446.JAKIELSKA JOLANTA 

447.Kotwicki Adrian 

448.Drużyńska Patrycja 

449.SZCZEŚNIAK ROBERT 

450.Sieradzki Piotr 

451.SADOWSKI JACEK 

452.SMAKI REGIONALNE Joanna Krasowska 

453.PAŁUCKI TRADE SP. Z O.O. 

454.DEAD BODY TATTOO - ŁUKASZ SIEMIENIEWICZ 

455.RESTAURACJA ZEBRA INGA KACZYŃSKA 

456.Julita Gamalczyk The White Company 

457.MBI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

458.Firma Usługowa "AGAT" Anna Kwapińska 

459.TREBUD P.ZALEWSKI, P. JAWORSKI S.C. 

460.MAREMO Bartłomiej Stacherczak 

461.ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

462.Pixels Bożena Makowska 

463.SZAFTRANS USŁUGI TRANSPORTOWE Jarosław Szafrański 

464.PEST CONTROL Sebastian Celmer 

465.U TOSi Małgorzata Skiermanska 

466.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE AND-POL ANNA 

PIĄTKIEWICZ 

467.GASTROMAX WOJCIECH SARŻALIŃSKI, ROBERT CHOJNACKI SPÓŁKA JAWNA  



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 15 

 

468."RODAX" Spółka z o.o. 

469.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA DANUTA OLSZEWSKA 

470.ProMebel Krzysztof Czyżewski 

471.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE SZUB-BUD TOMASZ SZUBSKI 

472.PERSONA SYLWIA KRUCZYŃSKA  

473."MAXEL Automatyka i Elektryka Przemysłowa Rutka" Spółka Jawna 

474.ZAKŁAD POGRZEBOWY CREDO SC 

475.KAMIENIARSTWO JAROSŁAW KUBIAK 

476.Sala Imprez Okolicznościowych Elżbieta Witkowska 

477.FABRYKA REKLAM ANNA BRYLSKA 

478.KONO STAL SERVIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

479.USŁUGI ELEKTRYCZNE JACEK DAROSZEWSKI - PAWEŁ MARCINIAK 

480.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ADAŚ" - LESZEK SADOWSKI 

481.HURTOWNIA MASOWA SEBASTIAN CELMER 

482.MSP Biznes MARTA PUPPEL 

483.TOMASZ BĄKOWSKI FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA AGA  

484.Życiński Dariusz 

485.Grzegorzewska Klaudia 

486.BRZOZOWSKI MACIEJ 

487.ENEKO S.C. Jan Kwapiński, Piotr Kwapiński  

488.PIEROGARNIA Anna Gadomska 

489.SPEC-DRÓB GABINET WETERYNARYJNY JANISZEWSCY SPÓŁKA JAWNA 

490.KWAŚNIEWSKA JUSTYNA 

491.JĘDRZEJCZAK KINGA 

492.ŚMIAŁEK MACIEJ 

493.PAŁUCKI - TEXTIL WOJCIECH PAŁUCKI 

494.HIBNER STUDIO ALEKSANDRA HIBNER-NOWAKOWSKA 

495.FABRYKA JĘZYKA S.C. JACEK ŚMIESZNY, WITOLD SYSKA 

496.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA CEBRA JOANNA SYLWIA SZTANDAROWICZ 

497.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA CEBRA JOANNA SYLWIA SZTANDAROWICZ 

498.AUTO SERWIS RADEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

499.Agencja Ubezpieczeniowo-Finansowa Rafał Markiewicz 

500.SMB TOMBUD TRANS TOMASZ SZANOWSKI 

501.BUSINESS & WORK CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

502.BORKOWSKA Marta 

503.Głuchowicz Beata 

504.WIŚNIEWSKA KAROLINA 

505.Jędrzejewski Michał 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 16 

 

506.SERWIS OGUMIENIA ANT GUM SEBASTIAN KAZANECKI 

507.MATEUSZ CZERWIŃSKI 

508.Bałuta Tomasz 

509.Bajek Sławomir 

510.REGUŁA ROBERT 

511.PIWOWARCZYK ADAM 

512.MENDEL MARLENA 

513.SZCZEPANIAK KATARZYNA 

514.BASZEWSKA KINGA 

515.MARKOWSKA ANNA 

516.TOBOLSKA ANNA 

517.LEWANDOWSKI JAROSŁAW 

518.WIŚNIEWSKI ARTUR 

519.SZARFEMBERG ANNA 

520.GOLDEWICZ AGATA 

521.Makaro Mateusz 

522.Muniak Mateusz 

523.LISIECKA MAGDALENA 

524.Jankowska Izabella 

525.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE WSZYSTKO DLA DOMU "EURODOM" - 

GABRIELA GRĄCIKOWSKA 

526.GABINET FIZJOTERAPII CADUCEUS Jakub Lisiecki 

527.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BONUS JACEK KWIATKOWSKI 

528.FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "JANUSZ" MAJAK JANUSZ  

529.FIRMA USŁUGOWA GÓRECKA MAGDALENA 

530.USŁUGI GEODEZYJNE BARTOSZ PAŁASZEWSKI 

531.Krzysztof Gralak IMBISS  

532.SKLEP SPOŻYWCZO PRZEMYSŁOWY USŁUGI TRANSPORTOWE FIRMA MARCIN M. 

TERPIŃSKA 

533.GOŚCINIEC POD ŻAGLAMI MIROSŁAW ŚWIERZYŃSKI 

534.IDM INWESTYCJE Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

535.ROGOZIŃSKA ELZEN 

536.KOWALSKI ANDRZEJ 

537.GŁADYSIAK MARCIN 

538.Jóźwiak Marcin 

539.Kwiatkowski Damian 

540.Trawiński Krzysztof 

541.Jabłoński Konrad 

542.Jagoda Dominika 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 17 

 

543.WUJKOWSKI KAMIL 

544.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BHP EKSPERT EWA DAROSZEWSKA 

545.Piotr Tuszyński - Usługi Ogólnobudowlane 

546.BIURO RACHUNKOWE PROFESJA S.C. A.Karlikowska, Z.Karlikowski 

547.DYLEWSKI Mariusz Dylewski 

548.STOWENT Piotr Stojak 

549.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE - "MULTIDACH" - JAROSŁAW 

WOJCIECHOWSKI 

550.Firma Handlowo-Usługowa DAMAR Grzegorz Mularski 

551.DA & PAF Sp. zo.o i Wspólnicy Sp.Komandytowa 

552.Zakład Blacharski Lesław Wiliński- Mariusz Wiliński 

553.Jeziorna Karolina 

554.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE BRANTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

555.SPOŁEM POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW 

556.PATRONUS OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

557.MASSMED  MACIEJ BUCHOWSKI 

558.ESEN WOJCIECH MICHORZEWSKI 

559.BIURO RACHUNKOWE ANNA KRUSZYŃSKA 

560.MASSMED  MACIEJ BUCHOWSKI 

561.BellaDent, Klinika Stomatologiczna, Ewa Berens 

562.POLYMAR Marcin Bartkowiak 

563.MADD-MAX MAŁGORZATA SZANOWSKA 

564.FABRYKA JĘZYKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

565.SKLEP ZOOLOGICZNY "ANIMALS" - MAŁGORZATA WASIELEWSKA 

566.SKLEP SPOZYWCZY "KAMI" SŁAWOMIR ZAPIEC 

567.PROMOT JM KOWALCZYK I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

568.RUN DANIEL KLONOWSKI 

569.AUTO-SERWIS KOSMALSKA - BOGUMIŁA KOSMALSKA 

570.RyniecMotocykle Krzysztof Ryniec 

571.FIRMA IREKS IRENEUSZ KONIECKO 

572.Przedsiebiorstwo Usługowe MAJBUD Anna Rygiewicz 

573.ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

574.EMIS - EMILIA SKOWROŃSKA 

575.BIURO RACHUNKOWO-HANDLOWE HALIMAR II HALINA SPYCHALSKA 

576.JOANNA PAWŁOWSKA TYSZKO PASIEKA KUJAWSKA APICOM 

577.EKORYNIEC S.C. MARZENA DARIUSZ RYNIEC 

578."VITA" - MAGDALENA PAWŁOWSKA 

579.FOTOSPEC Zbigniew Lewandowski 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 18 

 

580.CENTRUM ESTETYKI CIAŁA DOROTA NIEDZIÓŁKA FRYZJERSTWO I KOSMETYKA 

581.GUTENBERG DESIGN KATARZYNA KUDEŁ 

582.CENTRUM SZKOLENIOWO-USŁUGOWE KOSMETYCZNO-FRYZJERSKIE BEATA KOKOWICZ-

NAWROCKA 

583.SALON FRYZJERSKI BEATRICE BEATA LEWIŃSKA 

584."PRZY RYNKU" JOANNA ŻARNOWSKA SPÓŁKA JAWNA"  

585.RENEX - PREDRAG TOPIĆ 

586.ATC-PHARMA CZARNECCY SPÓŁKA JAWNA 

587.ZAKŁAD FRYZJERSKO KOSMETYCZNY MARZENA WESOŁOWSKA 

588.Ośrodek Wspierania Rozwoju Neuromind Małgorzata Tchurz 

589.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TELE-MAX PRZEMYSŁAW WASIELEWSKI, 

URSZULA WASIELEWSKA SPÓŁKA JAWNA  

590.KUJAWSKA SZKOŁA WYŻSZA WE WŁOCŁAWKU 

591.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE WoKanCo Mirosław Wilk 

592.Zakład Fryzjerski Damsko-Męski GOSIA Małgorzata Mikołajczyk 

593.SALON PIĘKNOŚCI SHE MAŁGORZATA ŁUCZAK 

594.GABINET KOSMETYCZNY MAJA ŁUCZAK 

595.FIRMA USŁUGOWA GÓRECKA MAGDALENA 

596.ELEKTROCENTER T.M.RAJS SPÓŁKA JAWNA 

597.mPROFIT MAŁGORZATA JANKOWSKA 

598.WYTWÓRNIA WYROBÓW Z DRUTU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

599.BellaDent, Klinika Stomatologiczna, Ewa Berens 

600.CENTRUM DORADZTWA I ANALIZ PROJEKTOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

601.ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

602.ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO - MĘSKI - KRYSTYNA MENDZELEWSKA 

603.JU-KO-POL JÓŹWIAK I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA  

604.BIURO RACHUNKOWO-HANDLOWE HALIMAR II HALINA SPYCHALSKA 

605.SKLEP ZOOLOGICZNY "ANIMALS" - MAŁGORZATA WASIELEWSKA 

606.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA ES JAKUB SIEDLECKI 

607.Błaszkiewicz Adrianna 

608.Commerce Business Robert Janusiewicz 

609.P.H.U "AGROTED"Tadeusz Pietrzak 

610.MANILU - SALON KOSMETYCZNY URSZULA ŻYŻELEWICZ 

611.SALON FRYZJERSKI NICOLA JUSEWICZ JACEK 

612.Miętkiewicz Jędrzej 



Id: 778F4A77-98F0-4AD0-9DB5-E3843ECC890F. Uchwalony Strona 19 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                         

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązany jest do podania do publicznej 

wiadomości informacji w terminie do 31 maja roku następnego zawierającej dane określone                     

w załączniku do uchwały. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 


